sunt pignora aut expresse: priori casu prius est agendū psonali. vt. ff. d iur. s. f. mochis. t. s. de dona. inter virū t. vpo. l. si nō virū. Secūdo ha bet electionē vt. h. t. s. de act. t. obli. l. fi. S. hodie indistincte prius agi videt debere psonali. p. aut. de fideiū. vt. j. eo. aut. hoc si debitor. que si militer est. s. de act. t. ob. aut. sed hodie. l. p. alia verba. Sed t. hec de si deūsoribus videt tolli p. alia de litigio. t. rediri ad primū ius vt eligat creditor. q. dices. j. in dicta auten. hoc si debitor. t. c.

y **E**juris. t. ita electio nem b. vtrū agat perso nali hypothecaria: q. d corrigit p. aut. hoc si debitor.

Sequit autē. Hoc ita si debitor t. c. que est de litigi. s. ad hoc aut. colla. viij. t. est cōtraria illi alij quā habes. j. eo. hoc si debitor. q. est de si deūs. t. ibi eā solues.

Debitor. cer. tissimū est. vt j. de remis. pig. si res. t. j. de distract. pig. si debi tor. t. s. de p̄ca. l. j. t. s. e. v. lucapio. t. j. debito rez ven. pig. l. j. in fine. Hoc autē est verū: nisi in ordine cōventionis. vt dixi. s. l. proxima.

CPersequi debes. l. etiā possesso nō fuerit ti bi tradita. q. secus est in rei vindicatione. vt s. de rei ven. seruum.

Et si. suo noīe. se cus si tuo. vt. ff. si cer. pet. l. certi cōditio s. pe. t. s. p. quas perso no. acquiri. l. fi.

CMo potuit. vt. t. s. eo. si cer. peta. l. q̄mis. t. j. de distract. pig. si mari tus. Itē aliter in pupill o. vt. ff. qui po. in pig. ba. l. idemq.

Quāvis. obliga querit. tunc em secus. vt. j. qui poti. in pig. habe. licet.

CMo deduxit. illud prediū. vt. h. t. ff. de tri bu. l. p. curatore. h. pla ne. t. s. si quis alteri v̄l sibi qui aliene. t. s. de rei ven. si ex ea. sed hoc fallit in pupillo. vt. ff. qui po. in pig. l. idemq. t. s. de ser. pi. da. ma. l. pe. t. in milite. vt. s. de rei ven. si vt. pponis. An autē inter personales p. uilegium bēat. dicā. j. q. po. in pig. ba. l.

Pignoris. p. secu tuo. i. actio hy pothecaria est realis. vt hic. t. ff. e. l. pignoris. t. j. qui po. in pig. l. eos. t p̄tra possidente daf. vt ff. eo. si fundus. s. in vē dicatiōe. sed interdictū saluianū est ad possesso riū t. psonale. vt. s. de saluia. interdic. l. j.

Sicut. nō b. vt. t. s. d. pig. ac. l. que R. ij

Liber Octauis.

fortuitis. t. ff. de pig. act. l. si cū vederet. h. fi. t. l. sequen.
a C custodiā. i. diligētiā. culpa em̄ est si facit qd nō d̄z; custodiā omittit
si nō facit qd d̄z; ultra culpā em̄ leue nō tenet; s̄z de ea sic. vt h. t. insti. g.
mo. re cōtra ob. h. fi. t. s. de pig. act. l. creditor. qs aut p̄bet dolū vel cul
pam vel amissionē dixi. s. de pig. ac. l. si creditor. Et no. qd hic est simili
tudo p̄ dñi; sicut ibi. t. lazarus s̄l̄r mala.